	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 18/2023
	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
Υπηρεσία: Μίσθωση χημικών τουαλετών WC για τα δημοτικά κοιμητήρια, εργοτάξιο και άλλους χώρους
Προϋπολογισμός: 24.105,60€
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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΕΜ
	ΜΗΝΕΣ
	(WC x ΜΗΝΕΣ) 
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
	ΔΑΠΑΝΗ 

	1
	Κοιμητήρια
	6
	12
	72
	
	

	2
	Εργοτάξιο (επί της οδού Καπετάν Χάψα 1)
	2
	12
	24
	
	

	3
	Εργοτάξιο - Αμαξοστάσιο (επί της οδού Θέρμης – Τριαδίου)
	1
	12
	12
	
	

	4
	Ν. Ρύσιο (παλιά κεραμοποιία Χριστοδουλίδης)
	1
	12
	12
	
	

	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	 
	 
	 
	ΦΠΑ 24%
	

	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
	


	Συντάχθηκε
	Εγκρίθηκε
	Θεωρήθηκε   

	Θέρμη, 01/06/2023
	Θέρμη, 01/06/2023
	Θέρμη, 01/06/2023

	Η Συντάκτρια
	Ο Αν. Προϊστάμενος
	Ο Αν. Προϊστάμενος

	
	του τμήματος
	της Διεύθυνσης

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Κανελλία Χαραμόγλου
	Αθανάσιος Κολοκυθάς
	Θεοφάνης Τσαπικούνης


                                                                Θέρμη …/…/2023                                                           

                                                                 Ο Προσφέρων

                                                                                                       Υπογραφή/Σφραγίδα
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